SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/  >

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS SANTANA

CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO EXTERIOR

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 DIEGO REIS BRITO 127043 DEFERIDO

02 EMANUELE LIMA MARTINS 124246 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

03 ANA BÁRBARA CAVALCANTI DOS SANTOS 125725 DEFERIDO

04 EDUARDO DANTAS DE CARVALHO 128916 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

05 MARYA CLARA ARAÚJO DA SILVA 127847 AUSENTE

06 LEONARDO LOPES FERNANDES 127400 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

07 ANA BIATRIZ DIAS SOLANO 125100 DEFERIDO

08 MARIA EDUARDA DA COSTA PEREIRA 127507 INDEFERIDO – Item
13.6.1 do edital

09 PAULO VITOR DOS SANTOS GAMA 128488 DEFERIDO

10 TAINA TENORIO MALHEIROS 124425 DEFERIDO

11 JOÃO DIEGO DOS SANTOS BARROS 125121 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

12 MARIA EDUARDA SMITH SANTANA 125739 DEFERIDO

13 BRUNA NASCIMENTO DOS REIS 124605 DEFERIDO

14 JULIO CESAR GAMA DE ALMEIDA 124358 DEFERIDO

15 EVELYN FIGUEIREDO DOS SANTOS 126572 DEFERIDO

16 THALITA AGUIAR PINHEIRO 124083 DEFERIDO

17 MARIA EDUARDA DE CAMPOS BRITO 126242 DEFERIDO

18 JULIANE DOS REIS SOUZA 124461 DEFERIDO

19 YASMIM CAROLINE CORDOVIL PINHEIRO 125551 DEFERIDO

20 ENIRLAN MEIRELES BARBOSA 126760 DEFERIDO

21 LAURA BEATRIZ OLIVEIRA MESQUITA 126336 DEFERIDO

22 MATHEUS DA SILVA FERNANDES 126939 DEFERIDO

23 GUILHERME LIMA MOITA 126765 DEFERIDO

24 OSVALDO FLEXA DO NASCIMENTO NETO 127350 DEFERIDO

25 ANA LUIZA TAVARES NEVES COLARES 123991 DEFERIDO

26 STEFANI DOS SANTOS MARREIROS 124733 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

27 EDUARDO DE JESUS DANTAS 126646 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

28 YASMIM NEGRAO ROCHA 126578 DEFERIDO

29 DAFANY GLINDA ROCHA BORGES 125042 DEFERIDO

30 FELIPE SILVA DE FREITAS 127191 DEFERIDO

31 VICTORIA MARQUES BENTES 124439 AUSENTE

32 JHENIFER CHAVES DA SILVA 125728 INDEFERIDO – Item
14.1, alínea c do edital

33 GIULIA DE LURDES RODRIGUES CARVALHO 125289 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

34 GABRIEL DANTAS LIMA 126452 DEFERIDO

35 JULIANA VASQUES DE ALMEIDA 124126 DEFERIDO

36 YASMIN MONTEIRO VASCONCELOS 129094 AUSENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 LUCIANA ÁVILA SANCHES 125298 DEFERIDO

02 TAIS VALENTE XISTO 124980 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

03 FRANCILENE DE SOUZA NUNES 124080 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

04 CAMILLE VITORIA SANTOS DA GAMA 125213 DEFERIDO

05 EDNARA MICHELE RODRIGUES ALMEIDA 124978 DEFERIDO

06 MARIA VITÓRIA DE SOUZA RODRIGUES 125981 DEFERIDO

07 FABIANE SILVA DE ALMEIDA 129095 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

08 BEATRIZ SOUZA DA SILVA 125466 DEFERIDO

09 VITORIA CONCEIÇÃO DA SILVA 125341 DEFERIDO

10 LEANDRA ALMEIDA BARBOSA 126417 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

11 JOSE DUARTE DA SILVA 125540 INDEFERIDO – Itens
17.1, alínea k e 14.2 do

edital

12 ALEF JONATHAN SANTOS ALVES 124841 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

13 ELOISA FLEXA QUEIROZ 124036 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

14 LAISSE LUANI FLEXA ALFAIA 124098 DEFERIDO

15 GUSTAVO DOS REIS BARROS 125965 AUSENTE

16 PORCEL SERRAO AQUINO 126806 AUSENTE

17 LORRANY KAREN COSTA DE ANDRADE 125790 DEFERIDO

18 LUCAS PINHEIRO CORTES 126362 DEFERIDO

19 PAULO VITOR MOREIRA MOURA 126640 AUSENTE

20 ALCINDO GUILHERME FERREIRA
NEGREIROS

125687 AUSENTE

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 JHON BAHIA BARRETO 124626 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

02 THAYANE DOS SANTOS ASSUNÇÃO 126291 AUSENTE

03 JULIANA DA COSTA SILVA 126726 DEFERIDO

04 WENDERSON ASSUNÇÃO DA COSTA 126616 AUSENTE

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ALAN DIEGO DOS SANTOS SILVA 128995 AUSENTE

02 LUCAS LOPES ALMEIDA 123879 INDEFERIDO – Item
6.1.1 do edital

03 HENIGUE ALVES FÉ 125825 AUSENTE

04 MARCOS ULISSES DO NASCIMENTO
CARVALHO

124037 AUSENTE

05 NATÁLIA LETÍCIA BAIA DE CARVALHO 124911 DEFERIDO

06 JADSON WILLIAN DE MELO 127813 AUSENTE

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ANA KAROLINE LIMA DE LIMA 123866 DEFERIDO

02 MIKELLY SAMIRA DE JESUS DE OLIVEIRA 126591 DEFERIDO

03 CAICK DA SILVA MARTINS 127299 DEFERIDO

04 KARINA SILVA BRAGA 129194 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)